Приложение №2

Форма протокола (макет) об изменении наименования

первичной профсоюзной организации.

   ПРОТОКОЛ № 1

(Отчетно-выборной) профсоюзной конференции ( общего профсоюзного собрания) ____________________________________________________________________

 ( наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профессионального

союза работников культуры

 г. Москва   (адрес)                                                   «____»____________20___года

Состоит на учете -_____ члена профсоюза

Избрано делегатов   (в случае конференции)- _______ человек

Присутствуют на конференции – ________ человек

Председатель собрания (конференции):___________________________

                                                                                       (Ф.И.О.)

 Секретарь собрания (конференции):   ___________________________

                                                                                       (Ф.И.О.)

Ответственный за подсчет голосов:_______________________________

                                                                                       (Ф.И.О.)

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении наименования _________________________________________

                                                         (старое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры

на  ________________________________________________________________________

                                 (новое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры.

2. Об одобрении Устава Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры.

3. Об избрании (подтверждении полномочий) профкома первичной профсоюзной организации.

4. Об избрании (подтверждении полномочий) ревизионной комиссии.

5. Об избрании (подтверждении полномочий) председателя профкома.

 6. Об избрании (подтверждении полномочий) председателя ревизионной комиссии.

 7. Об утверждении Положения о_____________________________________

                                                             ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры.

1.Слушали: об избрании председателем собрания __________________,  секретарем

                                                                                              (Ф.И.О.)

Собрания __________________, ответственного за подсчет голосов_______________

                        (Ф.И.О.)                                                                                                                                         (Ф.И.О.)

Постановили: Избрать  председателем собрания _______________, секретарем

                                                                                         (Ф.И.О.)

собрания__________________, ответственного за подсчет голосов_______________

                         (Ф.И.О.)                                                                                                                                   (Ф.И.О.)

Голосовали: за  - ___ человека, против – нет, воздержавшихся – нет.

2. СЛУШАЛИ: ___________________________     об изменении наименования

                                                   (Ф.И.О.)                                           ___________________________________________________________________

                                      ( старое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры

на________________________________________________________________________

                                        ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры

ПОСТАНОВИЛИ: Изменить наименование _________________________________

                                                                                 (старое  наименование первичной профсоюзной организации)

    Общественной организации - Московского городского профсоюза работниковкультуры на ___________________________________________________________________________

                                               ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры.

Голосование: за -  ____ человек, против - нет, воздержавшихся – нет.                                                                                                          3 .СЛУШАЛИ: ________________________  об одобрении Устава Общественной

                                                     (Ф.И.О.)

организации - Московского городского профессионального союза работников культуры.

ПОСТАНОВИЛИ: Одобрить Устав Общественной организации – Московского

городского профессионального союза работников культуры.

Голосование: за –  человек, против – нет, воздержавшихся – нет.

4.СЛУШАЛИ:______________________ об избрании (подтверждении полномочий)

                                             (Ф.И.О.)

профсоюзного комитета _______________________________________ Общественной

                                            ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

организации - Московского городского профсоюза работников культуры в составе: 1.___________________________

                              (Ф.И.О.)

2.___________________________

                       (Ф.И.О.)

3.___________________________

                       (Ф.И.О.)

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать (подтвердить полномочия) профсоюзный комитет _________________________________________________________ Общественной

                  ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

организации - Московского городского профсоюза работников культуры в составе:

1.___________________________

                           (Ф.И.О.)

2.___________________________

                       (Ф.И.О.)

3.___________________________

                  (Ф.И.О.)

 Голосование: за – _____человек, против – нет, воздержавшихся – нет.

5. СЛУШАЛИ:___________________ об избрании (подтверждении полномочий)

                                           (Ф.И.О.)

ревизионной комиссии _____________________________________ Общественной

                                              ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

организации - Московского городского профсоюза работников культурыв составе:

1.___________________________

                  (Ф.И.О.)

2.___________________________

                 (Ф.И.О.)

3.___________________________              (Ф.И.О.)

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать (подтвердить полномочия) ревизионную комиссию

_________________________________________________Общественной организации -

               ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

 Московского городского профсоюза работников культуры  в составе:

1.___________________________

                   (Ф.И.О.)

2.___________________________

                     (Ф.И.О.)

3.___________________________

                    (Ф.И.О.)

Голосование: за – ___человек, против – нет, воздержавшихся – нет.

 6. СЛУШАЛИ: ____________________об избрании (подтверждении полномочий)

                                             (Ф.И.О.)

 председателем профсоюзного комитета ____________________________________

                                                                                                             ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры

___________________________

                  (Ф.И.О.)

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать  (подтвердить полномочия) председателем профсоюзного

комитета _________________________________________________ Общественной

                                   ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

организации - Московского городского профсоюза работников культуры

 _____________________________________________________

                                        (Ф.И.О.)

Голосование: за – ____ человек, против – нет, воздержавшихся – нет.

7.СЛУШАЛИ: __________________об избрании (подтверждении полномочий)

                                      (Ф.И.О.)

председателем ревизионной комиссии _____________________________________

                                                                        ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры

 ___________________________.

           (Ф.И.О.)

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать (подтвердить полномочия) председателем ревизионной комиссии _______________________________________________________________

                                                                                          ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры

___________________________

           (Ф.И.О.)

Голосование: за – _____человек, против – нет, воздержавшихся – нет.

   8. СЛУШАЛИ: ___________       об утверждении Положения о ____________________

                                   (Ф.И.О.) ____________________________________________Общественной организации -

                 ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

Московского городского профсоюза работников культуры

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Положение о__________________________________

                                                                             ( новое наименование первичной профсоюзной организации)

Общественной организации - Московского городского профсоюза работников культуры.

Голосование: за – _____чел., против – нет, воздержавшихся – нет.

Председатель собрания (конференции):    ________________         (____________)

                                                                                 (подпись)                                  (Ф.И.О.)

 Секретарь собрания (конференции):     ________________               (___________)

                                                                                   (подпись)                                  (Ф.И.О.)